



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Câmara Municipal de Viçosa do Ceará

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1806.01/2026-PE – Processo N° 1806.01/2026-PE

A Autoridade Competente da(o) Câmara Municipal de Viçosa do Ceará, Sr.(a) Francisco José Alves de Arruda, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 1806.01/2026-PE, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 1806.01/2026-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	BALCÃO PARA ATENDIMENTO PARA RECEPÇÃO ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1100MM(A)X1550(L) X600MM(P) COM DOIS TAMPOS, 1 SUPERIOR PARA ATENDIMENTO AO PÚBLICO E OUTRO INFERIOR PARA TRABALHO INTERNO AMBOS COM 30CM DE PROFUNDIDADE DE ÁREA ÚTIL CONFECCIONADOS EM MDP BP (25MM)
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PANDIN
Valor Unitário:	R\$ 2.464,00
Valor Total:	R\$ 4.928,00

Item 2

Objeto da Licitação:	MESA PÉ PAINEL 40 MM - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: O TAMPO DEVERÁ TER ESPESSURA DE 40MM OU SUPERIOR COMPOSTO NA PARTE SUPERIOR EM MDP E INFERIOR POR ACABAMENTOS EM MDP, REVESTIDO POR AMBAS AS FACES NA COR CASTANHO COM TONS CLAROS E ESCUROS, COM ACABAMENTO EM FITA EM PVC POLIESTIRENO COM NO MÍNIMO 1MM ESPESSURA COM BORDAS APARENTES ENCABEÇADAS. RETAGUARDA DAS MESAS CONFECCIONADO EM MDP, MEDINDO: 1250MM(L) X 250MM(P),
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	PANDIN
Valor Unitário:	R\$ 615,67
Valor Total:	R\$ 615,67

Item 3

GAVETEIRO AÉREO COM 02 GAVETAS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:



Objeto da Licitação:	TUDO CONFECCIONADO EM MDP REVESTIDO POR AMBAS AS FACES COM DIMENSÃO MINIMA DE 202MM(A) X 350MM(L) X 375MM (P) COM ACABAMENTO EM FITA PVC(POLIESTIRENO) COM NO MINIMO 0,45MM DE ESPESSURA, SENDO CORPO DA GAVETA EM AÇO GALVALUME NA MEDIDA DE COM SISTEMA DE DESLIZAMENTO POR TRILHOS COM ROLDANA DE NYLON, COM PUXADORES EM POLIETILENO TIPO ALÇA.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	PANDIN
Valor Unitário:	R\$ 224,00
Valor Total:	R\$ 672,00

Item 4

Objeto da Licitação:	MESA PÉ BALCÃO RETA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM TAMPO DE 50MM DE ESPESSURA NA MEDIDA DE 1800MM DE LARGURA E 700MM DE PROFUNDIDADE COM UM BALCÃO JUNÇÃO COM 1200MM LARGURA POR 518MM FORMANDO UM "L" COM DIMENSÕES TOTAIS DE 750MM(A) X 1800MM(L) X 1700MM(P); SENDO TAMPO INFERIOR POR ACABAMENTOS MOLDURADOS DE 70MM EM MDP, REVESTIDO POR AMBAS AS FACES NA COR CASTANHO COM TONS CLAROS E ESCUROS MEDINDO: 1800MM(L) X 700MM(P) X 50MM (E), COM ACABAMENTO EM FITA EM PVC (POLIESTIRENO) COM 2MM ESPESSURA COM BORDAS APARENTES ENCABEÇADAS.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	PANDIN
Valor Unitário:	R\$ 3.584,00
Valor Total:	R\$ 3.584,00

Item 5

Objeto da Licitação:	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TAMPO CONFECCIONADO EM MDP BP (25MM), REVESTIDOS POR AMBAS AS FACES POR UMA FOLHA CELULÓSICA DECORATIVA BANHADA EM SOLUÇÃO MELAMÍNICA FIXADA ATRAVÉS DE UM PROCESSO DE PRENSA DE BAIXA PRESSÃO, NA COR MARROM ESCURO DE ACORDO COM A CARTELA DO FABRICANTE, COM ACABAMENTO EM FITA EM PVC (POLIESTIRENO) COM NO MINIMO 2MM ESPESSURA COM BORDAS APARENTES ENCABEÇADAS. POSSUIR EM SEU TAMPO CAIXA POWER BOX: PARTE SUPERIOR CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	PANDIN
Valor Unitário:	R\$ 1.568,00
Valor Total:	R\$ 4.704,00

Item 6

Objeto da Licitação:	ARMÁRIO ALTO 40MM - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TAMPOS DE 40MM OU SUPERIOR COMPOSTO NA PARTE SUPERIOR EM MDP E INFERIOR POR ACABAMENTOS EM MDP, REVESTIDO POR AMBAS AS FACES NA COR CASTANHO COM TONS CLAROS E ESCUROS, FIXADA ATRAVÉS DE UM PROCESSO DE PRENSA DE BAIXA PRESSÃO COM ACABAMENTO EM FITA PVC (POLIESTIRENO) COM NO MINIMO 1,00MM DE ESPESSURA. POSSUIR LATERAIS, PRATELEIRAS,
----------------------	--



Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	PANDIN
Valor Unitário:	R\$ 1.232,00
Valor Total:	R\$ 35.728,00

Item 7

Objeto da Licitação:	ARMÁRIO SEMI ABERTO 40MM - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TAMPOS DE 40MM OU SUPERIOR COMPOSTO NA PARTE SUPERIOR EM MDP E INFERIOR POR ACABAMENTOS EM MDP, REVESTIDO POR AMBAS AS FACES NA COR CASTANHO COM TONS CLAROS E ESCUROS COM ACABAMENTO EM FITA PVC (POLIESTIRENO) COM NO MINIMO 1,00MM DE ESPESSURA. DEVERÃO POSSUIR 2 PORTAS INFERIORES COM AS SEGUINTE MEDIDAS MINIMAS 650MM(A) X 435MM(L) CONFECCIONADAS EM MDP, REVESTIDO POR AMBAS AS FACES COM ACABAMENTO EM FITA PVC (POLIETILENO) COM NO MÍNIMO 0,45MM DE ESPESSURA.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	PANDIN
Valor Unitário:	R\$ 1.063,66
Valor Total:	R\$ 1.063,66

Item 8

Objeto da Licitação:	PAINEL DE TV CONFECCIONADO EM MDP 40MM - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: REVESTIDO POR AMBAS AS FACES NA COR CASTANHO COM TONS ESCUROS E CLAROS ACABAMENTO EM FITA EM PVC (POLIETILENO) COM 0,45MM ESPESSURA COM BORDAS APARENTES ENCABEÇADAS NA MESMA COR DO PAINEL, COM MEDIDA TOTAL DE 900MM(A) X 1200MM(L) X 30MM(P), COMPOSTO POR TRÊS REPARTIÇÕES, SENDO UM PAINEL CENTRAL E 2 PAINEL SUPERIOR/INFERIOR.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	PANDIN
Valor Unitário:	R\$ 784,00
Valor Total:	R\$ 4.704,00

Item 9

Objeto da Licitação:	CREDENÇA DE PRATELEIRA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TAMPO DE 40MM OU SUPERIOR COMPOSTO NA PARTE SUPERIOR EM MDP E INFERIOR POR ACABAMENTOS EM MDP, REVESTIDO POR AMBAS AS FACES NA COR CASTANHO COM TONS CLAROS E ESCUROS COM ACABAMENTO EM FITA PVC COM NO MINIMO 1,00MM DE ESPESSURA. AS LATERAIS DEVEMSER CONFECCIONADA EM MDP,
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	PANDIN
Valor Unitário:	R\$ 1.022,00
Valor Total:	R\$ 18.396,00

Item 10

	MESA COM PÉ PAINEL GAVETEIRO 40MM – ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: COM PÉ GAVETEIRO DE 4 GAVETAS PEQUENAS, E TAMPO DE 40MM OU SUPERIOR COMPOSTO NA PARTE SUPERIOR EM MDP E INFERIOR POR
--	--

Objeto da Licitação:

ACABAMENTOS S EM MDP REVESTIDO EM AMBAS AS FACE NA COR CASTANHO COM TONS CLAROS E ESCUROS, COM ACABAMENTO EM FITA EM PVC (POLIESTIRENO) COM NO MINIMO 1MM ESPESSURA COM BORDAS. RETAGUARDA DAS MESAS CONFECCIONADO EM MDP REVESTIDO POR AMBAS AS FACES NA COR CASTANHO ESCURO, FIXADA AO TAMPO E AOS PÉS UTILIZANDO SISTEMA GIROFIX COM CASTANHAS DE NO MÍNIMO 15MM E PINOS DE NO MÍNIMO 6MM COM ROSCA SOBERBA.



Quantidade: 28 Unidade(s)

Marca: PANDIN

Valor Unitário: R\$ 1.341,67

Valor Total: R\$ 37.566,76

Item 11

Objeto da Licitação:

MESA PÉ PAINEL AUXILIAR - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: O TAMPO DEVERÁ TER ESPESSURA DE 40MM OU SUPERIOR COMPOSTO NA PARTE SUPERIOR EM MDP E INFERIOR POR ACABAMENTOS EM MDP, REVESTIDO POR AMBAS AS FACES NA COR CASTANHO COM TONS CLAROS E ESCUROS, COM ACABAMENTO EM FITA EM PVC POLIESTIRENO COM NO MÍNIMO 1MM ESPESSURA COM BORDAS APARENTES ENCABEÇADAS. RETAGUARDA DAS MESAS CONFECCIONADO EM MDP, MEDINDO: 900MM(L) X 250MM(P),

Quantidade: 16 Unidade(s)

Marca: PANDIN

Valor Unitário: R\$ 563,00

Valor Total: R\$ 9.008,00

Item 12

Objeto da Licitação:

NICHO CONFECCIONADO EM MDP BP, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 15 MM E 25 MM (LATERAIS EM 25 MM E TAMPO/FUNDO EM 15 MM), PRODUZIDO A PARTIR DE PARTÍCULAS DE MADEIRA DE MÉDIA DENSIDADE, REVESTIDO EM MELAMINA BP EM AMBAS AS FACES NA COR A DEFINIR, COM ACABAMENTO EM FITA PVC DE 2 MM NAS BORDAS APARENTES,

Quantidade: 2 Unidade(s)

Marca: PANDIN MRCPB 3212 PPW/PR

Valor Unitário: R\$ 411,67

Valor Total: R\$ 823,34

Item 13

Objeto da Licitação:

MESA DE REUNIÃO RETANGULAR EXTRA GRANDE - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TAMPO CONFECCIONADO EM MDP BP (25MM), REVESTIDOS POR AMBAS AS FACES POR UMA FOLHA CELULÓSICA DECORATIVA BANHADA EM SOLUÇÃO MELAMÍNICA FIXADA ATRAVÉS DE UM PROCESSO DE PRENSA DE BAIXA PRESSÃO, SENDO BIPARTIDO

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: PANDIN

Valor Unitário: R\$ 1.840,00

Valor Total: R\$ 1.840,00

Item 14

Objeto da Licitação:	ARQUIVO DE PASTA SUSPENSAS 40MM - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CONFECCIONADO EM MADEIRA(MDP) COM COMPOSTO NO MÍNIMO POR 4 GAVETAS, COM PORTA ETIQUETA E PUXADOR TIPO ALÇA EM CADA GAVETA. TAMPOS DE 40MM OU SUPERIOR COMPOSTO NA PARTE SUPERIOR EM MDP E INFERIOR POR ACABAMENTOS EM MDP, REVESTIDO POR AMBAS AS FACES NA COR CASTANHO COM TONS CLAROS E ESCUROS COM ACABAMENTO EM FITA PVC (POLIESTIRENO) COM NO MÍNIMO 1,00MM DE ESPESSURA.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	PANDIN
Valor Unitário:	R\$ 1.265,00
Valor Total:	R\$ 7.590,00
Participante Vencedor:	AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 26799794
Documento do Licitante:	30.607.801/0001-80
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 131.223,43



Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ARMÁRIO REGISTRADOR PARA PASTAS AZ CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS E EM GALVALUME CHAPA #26 NO FUNDO E DIVISORES; POSSUIR 4 (QUATRO) PRATELEIRAS FIXAS COM, AMBAS EM CHAPA DE AÇO #24 (0,60MM) NORMALIZADA LAMINADO A FRIO NAS MEDIDAS DE 30MM(A)X1000MM(L)X270MM(P) COM 6 DOBRAS EM SUA PROFUNDIDADE COM SUPORTE DE ATÉ 60 KG CADA.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PANDIN
Valor Unitário:	R\$ 2.495,00
Valor Total:	R\$ 74.850,00

Item 2

Objeto da Licitação:	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSA ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CORPO E FRENTE DAS GAVETAS CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 COM HASTES PARA PASTAS SUSPENSAS EM GALVALUME CHAPA #20 REFORÇADA PELO SISTEMA DE PERFILAMENTO EM ÔMEGA; CONTER 6 REFORÇOS INTERNOS TIPO "Z";
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	PANDIN
Valor Unitário:	R\$ 1.285,00
Valor Total:	R\$ 7.710,00
Participante Vencedor:	AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 0178629

Documento do Licitante:	30.607.801/0001-80
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 82.560,00



Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	SOFA RETO DE 02 LUGARES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: ESTRUTURA DO TIPO TRAPEZOIDAL EM TUBO DE AÇO CARBONO DE SEÇÃO REDONDA COM DIÂMETRO DE 19,05 MM E ESPESSURA DE PAREDE DE 1,90 MM, SENDO AS TRAVESSAS ESTRUTURAIS DE ASSENTO NO MESMO TUBO. TRATAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA À PÓ DE COR PRETA COM ELEMENTOS LIGADOS ENTRE SI ATRAVÉS DE PARAFUSOS E/OU DE SOLDA DO TIPO METAL INERT GAS.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	FK PIX DE 02 LUGARES
Valor Unitário:	R\$ 2.460,00
Valor Total:	R\$ 2.460,00
Participante Vencedor:	AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 02284858
Documento do Licitante:	30.607.801/0001-80
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.460,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	BANCO LONGARINA COM TRÊS ASSENTOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO LONGARINA, FABRICADA EM CHAPA DE AÇO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,5 MM, COM PERFURAÇÕES CIRCULARES DE 3,8 MM DE DIÂMETRO E ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI NA COR CINZA.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	BLUME
Valor Unitário:	R\$ 1.399,66
Valor Total:	R\$ 4.198,98

Item 2

Objeto da Licitação:	CADEIRA DIRETOR COM APOIA BRAÇOS - ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: ENCOSTO: ESTRUTURADO EM COMPENSADO MULTILAMINADO ANATÔMICO DE ESPESSURA MÍNIMA DE 12 MM, ESTOFAMENTO EM ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO INJETADA MOLDADA COM ESPESSURA MÉDIA PREDOMINANTE DE, NO MÍNIMO, 30 MM,
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FK



Valor Unitário:	R\$ 896,00
Valor Total:	R\$ 1.792,00

Item 3

Objeto da Licitação:	POLTRONA PRESIDENTE - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESPUMAS DE ASSENTO E ENCOSTO INDEPENDENTES, PORÉM ESTRUTURADAS EM CHASSI DE ASSENTO E ENCOSTO DE FORMATO MONOBLOCO, SENDO A CONCHA DE COMPENSADO EM FORMATO MONOBLOCO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ASSENTO E ENCOSTO ESTRUTURADO EM COMPENSADO MULTILAMINADO DE NO MÍNIMO 15 MM DE ESPESSURA. TAL ESTRUTURAL É PROVIDO DE FURAÇÃO PARA ACOPLAMENTO DA ESTRUTURA (BASE),
Quantidade:	49 Unidade(s)
Marca:	FK POLLUX
Valor Unitário:	R\$ 1.712,00
Valor Total:	R\$ 83.888,00

Item 4

Objeto da Licitação:	CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA DE DIÁLOGO COM BRAÇOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ASSENTO COM LARGURA MÍNIMA DE 490 MM E PROFUNDIDADE DE SUPERFÍCIE MÍNIMA DE 470 MM, SENDO O REVESTIMENTO DO ASSENTO EM TECIDO DE POLIÉSTER TIPO CREPE OU LAMINADO SINTÉTICO ESPALMADO SOBRE MALHA DE COR A DEFINIR DE ACORDO COM A CARTELA DO FABRICANTE. ENCOSTO MÉDIO EM TELA FLEXÍVEL À BASE DE POLIÉSTER ESTRUTURADO EM QUADRO INJETADO EM RESINA DE ENGENHARIA COM ADIÇÃO DE FIBRA DE VIDRO COM HASTES LATERAIS TRASEIRAS DO QUADRO COM NO MÍNIMO 20 MM DE LARGURA.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FK GOAH
Valor Unitário:	R\$ 1.568,00
Valor Total:	R\$ 3.136,00

Item 5

Objeto da Licitação:	CADEIRA PRESIDENTE COM APOIO DE CABEÇA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: GIRATÓRIA OPERACIONAL, COMPOSTO DE ASSENTO ESTRUTURADO EM COMPENSADO DE ESPESSURA MÉDIA MÍNIMA DE 10 MM. ALMOFADA DE ESPUMA INJETADA (MOLDADA) DE POLIURETANO FLEXÍVEL. LARGURA MÍNIMA DA SUPERFÍCIE DO ASSENTO DE 490MM E PROFUNDIDADE DA SUPERFÍCIE MÍNIMA DO ASSENTO DE 500MM, ESPESSURA MÉDIA PREDOMINANTE DA ESPUMA DE, NO MÍNIMO, 45 MM. REVESTIMENTO DO ASSENTO EM TECIDO TIPO SPACE, ANTI TRANSPIRANTE OU TECIDO DE SIMILAR TRAMA E DE MESMO DESEMPENHO,
Quantidade:	33 Unidade(s)
Marca:	FK VOLT
Valor Unitário:	R\$ 1.254,00
Valor Total:	R\$ 41.382,00

Item 6

CADEIRA SECRETÁRIA ESTOFADA FIXA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:

Objeto da Licitação:	ENCOSTO: ESTRUTURADO EM COMPENSADO MULTILAMINADO ANATÔMICO DE ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MM, ESTOFAMENTO EM ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO INJETADA MOLDADA COM ESPESSURA MÉDIA PREDOMINANTE DE, NO MÍNIMO, 30 MM
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	FK
Valor Unitário:	R\$ 401,67
Valor Total:	R\$ 19.280,16



Item 7

Objeto da Licitação:	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA COM BRAÇOS – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ENCOSTO: ESTRUTURADO EM COMPENSADO MULTILAMINADO ANATÔMICO DE ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MM, ESTOFAMENTO EM ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO INJETADA MOLDADA COM ESPESSURA MÉDIA PREDOMINANTE DE, NO MÍNIMO, 30 MM
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	FK
Valor Unitário:	R\$ 517,00
Valor Total:	R\$ 8.272,00
Participante Vencedor:	AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 5802
Documento do Licitante:	30.607.801/0001-80
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 161.949,14

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	POLTRONA FIXA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CONJUNTO MECÂNICO RESPONSÁVEL POR SUSTENTAR TODO O CONJUNTO E RESISTIR A TODOS OS ESFORÇOS E SOLICITAÇÕES INERENTES. COM ESTRUTURA DE APOIO PARA ATIVIDADE DE SENTAR E COM A FINALIDADE DE ACOMODAR O USUÁRIO DE MANEIRA CONFORTÁVEL E ERGONÔMICA. COM SUSTENTAÇÃO DA REGIÃO DO APOIO LOMBAR E QUE POSSUI A FUNCIONALIDADE DE ACOMODAR CONFORTAVELMENTE AS COSTAS;
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	NEW MOBILI
Valor Unitário:	R\$ 494,00
Valor Total:	R\$ 14.820,00

Item 2

Objeto da Licitação:	POLTRONA DE AUDITÓRIO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESTRUTURA: EM AÇO ABNT 1010/1020 TUBULAR DE SEÇÃO ELÍPTICA, COM MEDIDA DE 20 X 45 X 1,90 MM, DOIS TUBOS DE SUSTENTAÇÃO NO SENTIDO VERTICAL
Quantidade:	80 Unidade(s)

Marca:	FK PLUS
Valor Unitário:	R\$ 1.676,00
Valor Total:	R\$ 134.080,00
Participante Vencedor:	AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3478462507
Documento do Licitante:	30.607.801/0001-80
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 148.900,00



Viçosa do Ceará - CE, 9 de Julho de 2026 às 11 horas e 10 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Francisco José Alves de Arruda,

Promotor: Câmara Municipal de Viçosa do Ceará,

Unidade de Compra: Câmara Municipal de Viçosa do Ceará



Este documento foi emitido eletronicamente pela plataforma BBMNET e possui validade.

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

TIPO DO DOCUMENTO Termo de Homologação	DATA DE EMISSÃO 09/07/2026
ÓRGÃO / ENTIDADE Câmara Municipal de Viçosa do Ceará	EMITIDO POR Francisco José Alves de Arruda

CÓDIGO DE VALIDAÇÃO

BBMN-9QG4-P0ZA**Validação Online**

Escaneie o QR Code ao lado ou acesse o endereço abaixo para validar a autenticidade deste documento. Você precisará informar o código de validação exibido acima.

<https://validador.bbmnet.com.br/validacao-documento/BBMN-9QG4-P0ZA>



Atenção: Qualquer alteração no conteúdo deste documento invalida sua autenticidade. Documentos modificados, mesmo que parcialmente, serão rejeitados pelo sistema validador.